

契約年月日：令和2年12月15日（単価合意日：令和3年1月4日）

# 真名川ダム堤体内照明設備設置工事

## 【工事設計書（公表資料）】

### 九頭竜川ダム統合管理事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	真名川ダム堤体内照明設備設置工事
工事地名	福井県大野市下若生子25字水谷1-36

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年11月	12) 設計年月	令和 2年10月
2) 事務所名	九頭竜川ダム統合管理事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7873010003	14) 単価適用年月	2020年11月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年11月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	94日間 自 令和 2年12月16日 (当初) 至 令和 3年 3月19日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	福井県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	勝山市 他	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	真名川ダム	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和 2年10月16日
		24) 入札締切日	令和 2年11月27日

## 3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

# 設計内訳書

工事名	真名川ダム堤体内照明設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電気設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)		式	1		1,400,000				
受変電設備		式	1		1,400,000				
低圧受変電設備		式	1		1,400,000				
油入低圧変圧器	スコット結線(20kVA) )保護ケース含む	台	1	1,400,000	1,400,000				単-1号
機器単体費		式	1		1,400,000				
電気設備		式	1		14,356,657				
配電線設備工		式	1		1,417,419				
配電線設備設置工		式	1		11,150				
低圧変圧器設置	変圧器、保護ケース含む	台	1	11,150	11,150				単-2号
分電盤設置工		式	1		1,376,200				
引込開閉器盤設置	漏電ブレーカ3P100A×1	面	1	516,900	516,900				単-3号
分電盤設置	主幹ELB 3P100A×1、 分岐MCB 3P 30A×8	面	1	859,300	859,300				単-4号

# 設計内訳書

工事名	真名川ダム堤体内照明設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電気設備(機器単体)		
						数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線工		式	1		30,069				
屋内ワック配線	CV22sq-3c	m	9	3,341	30,069			単-5号	
施設照明設備工 階段・下段監査廊		式	1		9,347,706				
ダム照明設備設置工		式	1		3,947,040				
LED灯器具設置	防浸形LED照明	台	27	71,210	1,922,670			単-6号	
LED灯器具設置	防浸形LED照明(停電灯)	台	7	159,000	1,113,000			単-7号	
誘導灯器具設置	LED誘導灯 C級(通路用)	台	15	53,610	804,150			単-8号	
誘導灯器具設置	LED誘導灯 C級(避難口)	台	2	53,610	107,220			単-9号	
配管・配線工		式	1		1,900,674				
屋内ワック配線	CV22sq-3c	m	68	3,341	227,188			単-10号	
屋内ワック配線	CV 8sq-3c	m	81	1,749	141,669			単-11号	
屋内ワック配線	CV3.5sq-3c	m	691	1,620	1,119,420			単-12号	

# 設計内訳書

工事名	真名川ダム堤体内照明設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電気設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
ころがし配線	CV3.5sq-3c	m	48	833.6	40,012				単-13号
露出配線	CV3.5sq-3c	m	34	1,972	67,048				単-14号
ケーブル分岐接続	低圧分岐接続	箇所	51	5,987	305,337				単-15号
配線器具設置工		式	1		2,327,932				
ケーブルラック設置	W=200、H=70、直線型 (メッキ製)	m	346	6,102	2,111,292				単-16号
ケーブルラック付属品(材料のみ)	ブラケット(メッキ製) W=200	個	173	995	172,135				単-17号
ケーブルラック付属品(材料のみ)	継ぎ金具、直線(メッキ製)	個	115	387	44,505				単-18号
ダム照明設備撤去工		式	1		138,039				
照明器具撤去	FL20W×1灯相当	台	60	2,068	124,080				単-19号
誘導灯器具撤去	C級	台	9	1,551	13,959				単-20号
配管・配線撤去工		式	1		509,517				
屋内配管撤去	VE管、径 36mm以下	m	198	615.4	121,849				単-21号

# 設計内訳書

工事名	真名川ダム堤体内照明設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電気設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
屋内配管撤去	VE22 径 22mm	m	181	398.2	72,074				単-22号
屋内配線撤去	VVR2.0sq-3c	m	40	568.9	22,756				単-23号
屋内配線撤去	VVR2.0sq-2c	m	10	568.9	5,689				単-24号
屋内配線撤去	IV5.5sq	m	727	124.2	90,293				単-25号
屋内配線撤去	IV3.5sq	m	1,098	124.2	136,371				単-26号
屋内配線撤去	IV2.0mm	m	487	124.2	60,485				単-27号
配線器具撤去工		式	1		412,832				
ダクタ撤去	配管支持金具	個	266	1,552	412,832				単-28号
プルボックス撤去工		式	1		111,672				
プルボックス撤去	樹脂製 150×150×100	個	39	2,068	80,652				単-29号
プルボックス撤去	樹脂製 100×100×100	個	20	1,551	31,020				単-30号
施設照明設備工 エレベータ連絡廊		式	1		3,516,532				

# 設計内訳書

工事名	真名川ダム堤体内照明設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ダム照明設備設置工		式	1		1,564,370				
LED灯器具設置	防浸形LED照明	台	10	71,210	712,100			単-31号	
LED灯器具設置	防浸形LED照明(停電灯)	台	3	159,000	477,000			単-32号	
誘導灯器具設置	LED誘導灯 C級(通路用)	台	6	53,610	321,660			単-33号	
誘導灯器具設置	LED誘導灯 C級(避難口)	台	1	53,610	53,610			単-34号	
配管・配線工		式	1		628,960				
屋内ラック配線	CV3.5sq-3c	m	287	1,620	464,940			単-35号	
ころがし配線	CV3.5sq-3c	m	20	833.6	16,672			単-36号	
露出配線	CV3.5sq-3c	m	14	1,972	27,608			単-37号	
ケーブル分岐接続	低圧分岐接続	箇所	20	5,987	119,740			単-38号	
配線器具設置工		式	1		840,694				
ケーブルラック設置	W=200、H=70、直線型(メッキ製)	m	125	6,102	762,750			単-39号	

# 設計内訳書

工事名	真名川ダム堤体内照明設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ケーブルラック付属品(材料のみ)	ブラケット(メッキ製) W=200	個	62	995	61,690			単-40号	
ケーブルラック付属品(材料のみ)	継ぎ金具、直線(メッキ製)	個	42	387	16,254			単-41号	
ダム照明設備撤去工		式	1		52,217				
照明器具撤去	FL20W×1灯相当	台	23	2,068	47,564			単-42号	
誘導灯器具撤去	C級	台	3	1,551	4,653			単-43号	
配管・配線撤去工		式	1		213,559				
屋内配管撤去	VE管、径 36mm以下	m	147	615.4	90,463			単-44号	
屋内配線撤去	VVR2.0sq-3c	m	12	568.9	6,826			単-45号	
屋内配線撤去	VVR2.0sq-2c	m	2	568.9	1,137			単-46号	
屋内配線撤去	IV5.5sq	m	651	124.2	80,854			単-47号	
屋内配線撤去	IV3.5sq	m	135	124.2	16,767			単-48号	
屋内配線撤去	IV2.0mm	m	141	124.2	17,512			単-49号	

# 設計内訳書

工事名	真名川ダム堤体内照明設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配線器具撤去工		式	1		169,168				
ダクタ撤去	配管支持金具	個	109	1,552	169,168			単-50号	
フック撤去工		式	1		47,564				
アレット撤去		個	23	2,068	47,564			単-51号	
工場製品輸送工		式	1		75,000				
輸送工		式	1		75,000				
輸送(電気)		式	1		75,000			内-1号	
直接工事費		式	1		14,356,657				
共通仮設費		式	1		1,161,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		1,161,000				
純工事費		式	1		15,517,657				
現場管理費		式	1		5,653,000				

# 設計内訳書

工事名	真名川ダム堤体内照明設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電気設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
機器間接費		式	1		255,000				
機器管理費		式	1		255,000				
工事原価		式	1		21,425,657				
一般管理費等		式	1		4,114,343				
工事価格		式	1		26,940,000				
消費税相当額		式	1		2,694,000				
工事費計		式	1		29,634,000				



# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 1号	油入低圧変圧器	スコット結線 (20kVA) 保護ケース含む	単位	台	数量		1	単価	1,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		1400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	1,400,000	1,400,000	単 - 52号		
計						1,400,000			
単価						1,400,000	円 / 台		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 2号	低圧変圧器設置	変圧器、保護ケース含む	単位	台	数量		1	単価	11,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
耐雷トランス据付		30kVA以下 新設 補正なし						WE201000	
			台	1	11,150	11,150	単 - 53号		
計						11,150			
単価						11,150	円 / 台		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 3号	引込開閉器盤設置	漏電ブレーカ3P100A×1	単位	面	数量		1	単価	516,900
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	26,890	26,890	WE122800 単 - 54号		
材料費(面)		490000円/面	面	1	490,000	490,000	WE100613 単 - 55号		
計						516,890			
単価						516,900	円/面		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 4号	分電盤設置	主幹ELB 3P100A×1、分岐MCB 3P 30A×8	単位	面	数量		1	単価	859,300
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		露出型分電盤前面0.8m2以下 新設	面	1	37,240	37,240	WE122800 単 - 56号		
材料費(面)		822000円/面	面	1	822,000	822,000	WE100613 単 - 57号		
計						859,240			
単価						859,300	円/面		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 5号	屋内ラック配線	CV22sq-3c	単位	m	数量		1	単価	3,341
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	2,690		2,690	単 - 58号	
C Vケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 22mm2 3心						WE500500	
			m	1	651		651	単 - 59号	
計								3,341	
単価								3,341 円 / m	

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 6号	LED灯具設置	防漫形LED照明	単位	台	数量		1	単価	71,210
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
蛍光灯器具取付（露出型）		1灯用 40W 新設 予備白熱灯なし						WE210301	
			灯	1	6,205		6,205	単 - 60号	
材料費（台） 防漫形LED照明		65000円/台						WE100611	
			台	1	65,000		65,000	単 - 61号	
計								71,205	
単価								71,210 円 / 台	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 7号	LED灯器具設置	防浸形LED照明 ( 停電灯 )	単位	台	数量		1	単価	159,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	蛍光灯器具取付 ( 露出型 )	1灯用 40W 新設 予備白熱灯なし	灯	1	6,205	6,205		WE210301	
	材料費 ( 台 ) 防浸形LED ( 停電灯 )	152700円/台	台	1	152,700	152,700		WE100611	単 - 60号
	計					158,905			
	単価					159,000		円 / 台	

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 8号	誘導灯器具設置	LED誘導灯 C級 ( 通路用 )	単位	台	数量		1	単価	53,610
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	蛍光灯器具取付 ( 露出型 )	1灯用 10W 新設 予備白熱灯なし	灯	1	3,102	3,102		WE210301	単 - 63号
	材料費 ( 台 ) LED誘導灯C級	50500円/台	台	1	50,500	50,500		WE100611	単 - 64号
	計					53,602			
	単価					53,610		円 / 台	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 9号	誘導灯器具設置	LED誘導灯 C級 (避難口)	単位	台	数量		単価	53,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蛍光灯器具取付 (露出型)	1灯用 10W 新設 予備白熱灯なし	灯	1	3,102	3,102	WE210301 単 - 63号	
	材料費 (台) LED誘導灯C級	50500円/台	台	1	50,500	50,500	WE100611 単 - 64号	
	計					53,602		
	単価					53,610	円 / 台	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 10号	屋内ラック配線	CV22sq-3c	単位	m	数量		単価	3,341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,690	2,690	WE115000 単 - 58号	
	C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)	600V CV 22mm2 3心	m	1	651	651	WE500500 単 - 59号	
	計					3,341		
	単価					3,341	円 / m	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 11号	屋内ラック配線	CV 8sq-3c	単位	m	数量		1	単価	1,749
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり					WE115000		
			m	1	1,469	1,469	単 - 65号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 3心					WE500500		
			m	1	280	280	単 - 66号		
計							1,749		
単価							1,749	円 / m	

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 12号	屋内ラック配線	CV3.5sq-3c	単位	m	数量		1	単価	1,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり					WE115000		
			m	1	1,469	1,469	単 - 65号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 3心					WE500500		
			m	1	151	151	単 - 67号		
計							1,620		
単価							1,620	円 / m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 13号	ころがし配線	CV3.5sq-3c	単位	m	数量	1	単価	833.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ト77・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	682.6	682.6	WE114000 単 - 68号	
C Vケーブル ( 6 0 0 V 架橋ポリケーブル )		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	151	151	WE500500 単 - 67号	
計						833.6		
単価						833.6	円 / m	

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 14号	露出配線	CV3.5sq-3c	単位	m	数量	1	単価	1,972
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,821	1,821	WE114000 単 - 69号	
C Vケーブル ( 6 0 0 V 架橋ポリケーブル )		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	151	151	WE500500 単 - 67号	
計						1,972		
単価						1,972	円 / m	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 15号	ケーブル分岐接続	低圧分岐接続	単位	箇所	数量		単価	5,987
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2 × 3C以下 3心	箇所	1	4,137	4,137	WE123201 単 - 70号	
材料費(個) 3分岐防水コネクタ		1850円/個	個	1	1,850	1,850	WE100605 単 - 71号	
計						5,987		
単価						5,987	円 / 箇所	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 16号	ケーブルラック設置	W=200、H=70、直線型(メッキ製)	単位	m	数量		単価	6,102
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルラック設置		ケーブルラック200mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	1	4,344	4,344	WE122500 単 - 72号	
溶融亜鉛メッキ製ケーブルラック		W= 200mm H= 70mm 直線型	m	1	1,758	1,758	WE506200 単 - 73号	
計						6,102		
単価						6,102	円 / m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 17号	ケーブルラック付属品 (材料のみ)	ブラケット (メッキ製) W=200	単位	個	数量		1	単価	995
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブルラック付属品 (メッキ製)	ブラケット 200mm							
			個	1	995	995			
	計					995			
	単価					995		円 / 個	

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 18号	ケーブルラック付属品 (材料のみ)	継ぎ金具、直線 (メッキ製)	単位	個	数量		1	単価	387
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブルラック付属品 (メッキ製)	継ぎ金具 直線							
			個	1	387	387			
	計					387			
	単価					387		円 / 個	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 19号	照明器具撤去	FL20W × 1灯相当	単位	台	数量		1	単価	2,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蛍光灯器具取付(露出型)		1灯用 20W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし	灯	1	2,068	2,068	WE210301 単 - 74号		
計						2,068			
単価						2,068	円 / 台		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 20号	誘導灯器具撤去	C級	単位	台	数量		1	単価	1,551
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蛍光灯器具取付(露出型)		1灯用 10W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし	灯	1	1,551	1,551	WE210301 単 - 75号		
計						1,551			
単価						1,551	円 / 台		

# 1 次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 21号	屋内配管撤去	VE管、径 36mm以下	単位	m	数量	1	単価	615.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設(露出)		露出 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	615.4	615.4	WE112010 単 - 76号	
計						615.4		
単価						615.4	円 / m	

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 22号	屋内配管撤去	VE22 径 22mm	単位	m	数量	1	単価	398.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設(露出)		露出 22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	398.2	398.2	WE112010 単 - 77号	
計						398.2		
単価						398.2	円 / m	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 23号	屋内配線撤去	VVR2.0sq-3c	単位	m	数量		1	単価	568.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	568.9	568.9	WE114000 単 - 78号		
計						568.9			
単価						568.9	円 / m		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 24号	屋内配線撤去	VVR2.0sq-2c	単位	m	数量		1	単価	568.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	568.9	568.9	WE114000 単 - 78号		
計						568.9			
単価						568.9	円 / m		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 25号	屋内配線撤去	IV5.5sq	単位	m	数量		単価	124.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	124.2	124.2	WE114000 単 - 79号	
計						124.2		
単価						124.2	円 / m	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 26号	屋内配線撤去	IV3.5sq	単位	m	数量		単価	124.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	124.2	124.2	WE114000 単 - 79号	
計						124.2		
単価						124.2	円 / m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 27号	屋内配線撤去	IV2.0mm	単位	m	数量	1	単価	124.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	124.2	124.2	WE114000 単 - 79号	
計						124.2		
単価						124.2	円 / m	

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 28号	ダクタ-撤去	配管支持金具	単位	個	数量	1	単価	1,552
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクタ-取付		ダクタ-75mm x 40mm以下 撤去(不使用)	個	1	1,552	1,552	WE124400 単 - 80号	
計						1,552		
単価						1,552	円 / 個	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 29号	プルボックス撤去	樹脂製 150×150×100	単位	個	数量		単価	2,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	150×150×100mm 撤去(不使用)	個	1	2,068	2,068	WE122300	単 - 81号
	計					2,068		
	単価					2,068	円 / 個	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 30号	プルボックス撤去	樹脂製 100×100×100	単位	個	数量		単価	1,551
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	各種 撤去(不使用) 10cm 10cm 10cm	個	1	1,551	1,551	WE122300	単 - 82号
	計					1,551		
	単価					1,551	円 / 個	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 31号	LED灯器具設置	防漫形LED照明	単位	台	数量		1	単価	71,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蛍光灯器具取付（露出型）		1灯用 40W 新設 予備白熱灯なし	灯	1	6,205	6,205	WE210301 単 - 60号		
材料費（台） 防漫形LED照明		65000円/台	台	1	65,000	65,000	WE100611 単 - 61号		
計						71,205			
単価						71,210	円 / 台		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 32号	LED灯器具設置	防漫形LED照明（停電灯）	単位	台	数量		1	単価	159,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蛍光灯器具取付（露出型）		1灯用 40W 新設 予備白熱灯なし	灯	1	6,205	6,205	WE210301 単 - 60号		
材料費（台） 防漫形LED（停電灯）		152700円/台	台	1	152,700	152,700	WE100611 単 - 62号		
計						158,905			
単価						159,000	円 / 台		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 33号	誘導灯器具設置	LED誘導灯 C級 (通路用)	単位	台	数量		1	単価	53,610
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	蛍光灯器具取付 (露出型)	1灯用 10W 新設 予備白熱灯なし	灯	1	3,102	3,102		WE210301	
	材料費 (台)	50500円/台	台	1	50,500	50,500		WE100611	
	LED誘導灯C級							単 - 63号	
	計					53,602			
	単価					53,610		円 / 台	

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 34号	誘導灯器具設置	LED誘導灯 C級 (避難口)	単位	台	数量		1	単価	53,610
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	蛍光灯器具取付 (露出型)	1灯用 10W 新設 予備白熱灯なし	灯	1	3,102	3,102		WE210301	
	材料費 (台)	50500円/台	台	1	50,500	50,500		WE100611	
	LED誘導灯C級							単 - 64号	
	計					53,602			
	単価					53,610		円 / 台	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 35号	屋内ラック配線	CV3.5sq-3c	単位	m	数量		1	単価	1,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	1,469	1,469		単 - 65号	
	C Vケーブル ( 6 0 0 V 架橋ポリケーブル )	600V CV 3.5mm2 3心						WE500500	
			m	1	151	151		単 - 67号	
	計						1,620		
	単価						1,620	円 / m	

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 36号	ころがし配線	CV3.5sq-3c	単位	m	数量		1	単価	833.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	682.6	682.6		単 - 68号	
	C Vケーブル ( 6 0 0 V 架橋ポリケーブル )	600V CV 3.5mm2 3心						WE500500	
			m	1	151	151		単 - 67号	
	計						833.6		
	単価						833.6	円 / m	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 37号	露出配線	CV3.5sq-3c	単位	m	数量		1	単価	1,972
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,821	1,821		単 - 69号	
C Vケーブル ( 6 0 0 V 架橋ポリケーブル )		600V CV 3.5mm2 3心						WE500500	
			m	1	151	151		単 - 67号	
計							1,972		
単価							1,972	円 / m	

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 38号	ケーブル分岐接続	低圧分岐接続	単位	箇所	数量		1	単価	5,987
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費 ( 個 )		1850円/個						WE100605	
			個	1	1,850	1,850		単 - 71号	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2 × 3C以下 3心						WE123201	
			箇所	1	4,137	4,137		単 - 70号	
計							5,987		
単価							5,987	円 / 箇所	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 39号	ケーブルラック設置	W=200、H=70、直線型（メッキ製）	単位	m	数量		1	単価	6,102
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	ケーブルラック設置	ケーブルラック200mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	1	4,344	4,344		WE122500 単 - 72号	
	溶融亜鉛メッキ製ケーブルラック	W= 200mm H= 70mm 直線型	m	1	1,758	1,758		WE506200 単 - 73号	
	計						6,102		
	単価						6,102	円 / m	

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 40号	ケーブルラック付属品（材料のみ）	ブラケット（メッキ製）W=200	単位	個	数量		1	単価	995
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	ケーブルラック付属品（メッキ製）	ブラケット 200mm	個	1	995	995			
	計						995		
	単価						995	円 / 個	

# 1 次単価表

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 41号	ケーブルラック付属品 (材料のみ)	継ぎ金具、直線 (メッキ製)	単位	個	数量	1	単価	387
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブルラック付属品 (メッキ製)	継ぎ金具 直線	個	1	387	387		
	計					387		
	単価					387	円 / 個	

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 42号	照明器具撤去	FL20W × 1灯相当	単位	台	数量	1	単価	2,068
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蛍光灯器具取付 (露出型)	1灯用 20W 撤去 (不使用) 予備白熱灯なし	灯	1	2,068	2,068	WE210301 単 - 74号	
	計					2,068		
	単価					2,068	円 / 台	

# 1 次単価表

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 43号	誘導灯器具撤去	C級	単位	台	数量	1	単価	1,551
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蛍光灯器具取付(露出型)		1灯用 10W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし	灯	1	1,551	1,551	WE210301 単 - 75号	
計						1,551		
単価						1,551	円 / 台	

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 44号	屋内配管撤去	VE管、径 36mm以下	単位	m	数量	1	単価	615.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設(露出)		露出 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	615.4	615.4	WE112010 単 - 76号	
計						615.4		
単価						615.4	円 / m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 45号	屋内配線撤去	VVR2.0sq-3c	単位	m	数量	1	単価	568.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	568.9	568.9	WE114000 単 - 78号	
計						568.9		
単価						568.9	円 / m	

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 46号	屋内配線撤去	VVR2.0sq-2c	単位	m	数量	1	単価	568.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	568.9	568.9	WE114000 単 - 78号	
計						568.9		
単価						568.9	円 / m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 47号	屋内配線撤去	IV5.5sq	単位	m	数量	1	単価	124.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	124.2	124.2	WE114000 単 - 79号	
計						124.2		
単価						124.2	円 / m	

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 48号	屋内配線撤去	IV3.5sq	単位	m	数量	1	単価	124.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	124.2	124.2	WE114000 単 - 79号	
計						124.2		
単価						124.2	円 / m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 49号	屋内配線撤去	IV2.0mm	単位	m	数量	1	単価	124.2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	124.2	124.2	WE114000 単 - 79号	
	計					124.2		
	単価					124.2	円 / m	

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 50号	ダクタ-撤去	配管支持金具	単位	個	数量	1	単価	1,552
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクタ-取付	ダクタ-75mm x 40mm以下 撤去(不使用)	個	1	1,552	1,552	WE124400 単 - 80号	
	計					1,552		
	単価					1,552	円 / 個	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 51号	アウトレットボックス撤去		単位	個	数量		単価	
						1		2,068
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アウトレットボックス取付	中型四角アウトレットボックス 撤去(不使用)	個	1	2,068	2,068	WE122400	単 - 83号	
計					2,068			
単価					2,068	円 / 個		



# 参考資料(1)

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 53号	耐雷トランス据付	30kVA以下 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	11,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0.5	18,165	9,082		
電工			人	0.1	20,685	2,068		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						11,150		
単価						11,150	円/台	

## 参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000
単 - 54号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	単位	面	数量	1	単価 26,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.3	20,685	26,890	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						26,890	
単価						26,890	円 / 面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000
単 - 55号	材料費(面)	490000円/面	単位	面	数量	1	単価 490,000
引込開閉盤							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			面	1	490,000	490,000	
計						490,000	
単価						490,000	円 / 面

## 参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000
単 - 56号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.8m2以下 新設	単位	面	数量	1	単価 37,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.8	20,685	37,233	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						37,240	
単価						37,240	円 / 面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000
単 - 57号	材料費(面)	822000円/面	単位	面	数量	1	単価 822,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			面	1	822,000	822,000	
計						822,000	
単価						822,000	円 / 面

## 参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000	
単 - 58号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	2,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	20,685	268,905		
諸雑費(まるめ)			式	1		95		
計						269,000		
単価						2,690	円 / m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000	
単 - 59号	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)	600V CV 22mm2 3心	単位	m	数量	1	単価	651
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルスケーブル		600V(CV)22mm2 3心	m	1	651	651		
計						651		
単価						651	円 / m	

## 参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000
単 - 60号	蛍光灯器具取付(露出型)	1灯用 40W 新設 予備白熱灯なし	単位	灯	数量	1	単価 6,205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.3	20,685	6,205	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						6,205	
単価						6,205	円/灯

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000
単 - 61号	材料費(台)	65000円/台	単位	台	数量	1	単価 65,000
防浸形LED照明							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			台	1	65,000	65,000	
計						65,000	
単価						65,000	円/台

## 参考資料(1)

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 62号	材料費(台)	152700円/台	単位	台	数量		1	単価	152,700
	防浸形LED(停電灯)								
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費			台	1	152,700	152,700			
計						152,700			
単価						152,700	円/台		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 63号	蛍光灯器具取付(露出型)	1灯用 10W 新設 予備白熱灯なし	単位	灯	数量		1	単価	3,102
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0.15	20,685	3,102			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						3,102			
単価						3,102	円/灯		

## 参考資料(1)

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 64号	材料費(台)	50500円/台	単位	台	数量		1	単価	50,500
	LED誘導灯C級								
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費			台	1	50,500	50,500			
計						50,500			
単価						50,500	円/台		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 65号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		100	単価	1,469
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	7.1	20,685	146,863			
諸雑費(まるめ)			式	1		37			
計						146,900			
単価						1,469	円/m		

## 参考資料(1)

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 66号	C Vケーブル(600V架橋ポリケ-ブル)	600V CV 8mm2 3心	単位	m	数量	1	単価	280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V(CV)8mm2 3心	m	1	280	280		
計						280		
単価						280	円 / m	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 67号	C Vケーブル(600V架橋ポリケ-ブル)	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量	1	単価	151
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V(CV)3.5mm2 3心	m	1	151	151		
計						151		
単価						151	円 / m	

## 参考資料(1)

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000	
単 - 68号	ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		100	単価	682.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	3.3	20,685	68,260			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						68,260			
単価						682.6	円 / m		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000	
単 - 69号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		100	単価	1,821
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	8.8	20,685	182,028			
諸雑費(まるめ)			式	1		72			
計						182,100			
単価						1,821	円 / m		

## 参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000	
単 - 70号	低圧電力ケ - ブル接続処理	8mm2 × 3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	4,137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.2	20,685	4,137		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						4,137		
単価						4,137	円 / 箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000	
単 - 71号	材料費(個) 3分岐防水コネクタ	1850円/個	単位	個	数量	1	単価	1,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	1,850	1,850		
計						1,850		
単価						1,850	円 / 個	

## 参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000	
単 - 72号	ケーブルラック設置	ケーブルラック200mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	単位	m	数量	10	単価	4,344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.1	20,685	43,438		
諸雑費(まるめ)			式	1		2		
計						43,440		
単価						4,344	円 / m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000	
単 - 73号	溶融亜鉛メッキ製ケーブルラック	W= 200mm H= 70mm 直線型	単位	m	数量	1	単価	1,758
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶融亜鉛メッキ製ケーブルラック		H 7 0 mm W 2 0 0 mm直線型	m	1	1,758.33	1,758		
計						1,758		
単価						1,758	円 / m	

## 参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000	
単 - 74号	蛍光灯器具取付(露出型)	1灯用 20W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし	単位	灯	数量	1	単価	2,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.1	20,685	2,068		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						2,068		
単価						2,068	円/灯	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000	
単 - 75号	蛍光灯器具取付(露出型)	1灯用 10W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし	単位	灯	数量	1	単価	1,551
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.075	20,685	1,551		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						1,551		
単価						1,551	円/灯	

## 参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000
単 - 76号	硬質ビニル管敷設(露出)	露出 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価 615.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.975	20,685	61,537	
諸雑費(まるめ)			式	1		3	
計						61,540	
単価						615.4	円 / m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000
単 - 77号	硬質ビニル管敷設(露出)	露出 22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価 398.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.925	20,685	39,818	
諸雑費(まるめ)			式	1		2	
計						39,820	
単価						398.2	円 / m

## 参考資料 ( 1 )

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000
単 - 78号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 568.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.75	20,685	56,883	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						56,890	
単価						568.9	円 / m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000
単 - 79号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 124.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.6	20,685	12,411	
諸雑費(まるめ)			式	1		9	
計						12,420	
単価						124.2	円 / m

## 参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000
単 - 80号	ダクター取付	ダクター-75mm×40mm以下 撤去(不使用)	単位	個	数量	10	単価 1,552
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.75	20,685	15,513	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						15,520	
単価						1,552	円/個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000
単 - 81号	プルボックス設置	150×150×100mm 撤去(不使用)	単位	個	数量	1	単価 2,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.1	20,685	2,068	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						2,068	
単価						2,068	円/個

## 参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000
単 - 82号	プルボックス設置	各種 撤去(不使用) 10cm 10cm 10cm	単位	個	数量	1	単価 1,551
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.075	20,685	1,551	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						1,551	
単価						1,551	円/個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.11 2020.11 1.000-00000002000
単 - 83号	アウトレットボックス取付	中型四角アウトレットボックス 撤去(不使用)	単位	個	数量	1	単価 2,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.1	20,685	2,068	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						2,068	
単価						2,068	円/個

